


 

Copia 

 

Comune di Craveggia 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA  
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO TECNICO 
N. 30 DEL 27/05/2021 

 
 
OGGETTO: 
BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE IN LOCAZIONE DI UNITA' IMMOBILIARE 
IN VIA DEL FORNO. APPROVAZIONE VERBALE DI GARA DESERTA.           
 

L’anno duemilaventuno del mese di maggio del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

   Nominato con provvedimento del Sindaco in data 17/06/2019, ai sensi dell’art. 109 comma 2 
del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

   Premesso che con atto n. 2 del 20 Aprile 2021, esecutivo ai sensi di legge, il Consiglio 
Comunale ha approvato il bilancio di previsione per gli esercizi 2021/2023; 

   Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. n. 9 del 30.01.2021 con la quale veniva 
approvato il bando di gara e relativo modulo di domanda per la concessione in locazione 
dell’immobile ad uso residenziale sito in Via del Forno n.2 catastalmente censito al foglio 30 
particella 88; 

   Richiamata la determinazione del Servizio Tecnico n.14 del 15/03/2021 con la quale è stata 
disposta la ripubblicazione dei bando in parola per ulteriori 30 giorni, per rettifica errore materiale 
sulla domanda di partecipazione; 

   Visto il verbale di gara in data 11/05/2021 della Commissione nominata con DGC n. 14 del 
13/02/2021, nel quale viene accertato che nei termini assegnati, risultano pervenute n.2 istanze di 
partecipazione: 

1. Sig. Najimi Salma OMISSIS - prot. 1263 del 09/03/2021 e che l’istanza risulta NON 
AMMISSIBILE in quanto il modello di domanda non è interamente compilato, non è 
stato sottoscritto in calce dal richiedente, non risulta allegata documento d’identità;        

2. Sig.Sana Matteo OMISSIS - prot. 1052 del 26/02/2021 e che l’istanza risulta NON 
AMMISSIBILE in quanto il documento attestante il reddito percepito nell’anno 2019 non è 
conforma a quanto previsto dal bando di gara “Per i redditi conseguiti all’estero deve 
essere presentata la dichiarazione da parte dell’organo competente (Consolato, 
Ambasciata, ecc) con l’indicazione del reddito percepito convertito in Euro”. 

Preso atto che il Presidente della Commissione, con il succitato verbale, ha dichiarato deserta la 
procedura di gara per l’assegnazione in locazione dell’immobile ad uso residenziale sito in Via del 
Forno n.2 catastalmente censito al foglio 30 particella 88; 

 
 Ritenuto pertanto di approvare le risultanze di cui al verbale di gara; 





 

 Visto il D.Lgs. 267/2000 s.m.i. 

D E T E R M I N A  

1) Di approvare il verbale di gara in data 11/05/2021 della Commissione nominata con DGC n. 14 
del 13/02/2021, nel quale viene accertato che nei termini assegnati, risultano pervenute n.2 
istanze di partecipazione: 

1. Sig. Najimi Salma OMISSIS - prot. 1263 del 09/03/2021  e che l’istanza  risulta NON 
AMMISSIBILE in quanto il modello di domanda non è interamente compilato, non è stato 
sottoscritto in calce dal richiedente, non risulta allegata documento d’identità;        

2. Sig. Sana MatteoOMISSIS - prot. 1052 del 26/02/2021 e che l’istanza risulta NON 
AMMISSIBILE in quanto il documento attestante il reddito percepito nell’anno 2019 non 
è conforma a quanto previsto dal bando di gara “Per i redditi conseguiti all’estero deve 
essere presentata la dichiarazione da parte dell’organo competente (Consolato, 
Ambasciata, ecc) con l’indicazione del reddito percepito convertito in Euro”. 

2) Di comunicare l’esito di gara ai partecipanti; 

3) Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente determinazione 
ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 come introdotto dall’art.3 comma 
1 della Legge n.213/2012; 

 

        Il Responsabile del Servizio 

F.to: Sig. Paolo GIOVANOLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 183, 7° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Craveggia, lì 
_________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:  Sig. Paolo GIOVANOLA 

 
                                                                            

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
                

                      
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 28-mag-2021 al 12-giu-2021. 
 
 
Craveggia, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 
F.to: Dr. Giovanni Boggi 

 
 





 

Copia 

 

Comune di Craveggia 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA  
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO TECNICO 
N. 30 DEL 27/05/2021 

 
 
OGGETTO: 
BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE IN LOCAZIONE DI UNITA' IMMOBILIARE 
IN VIA DEL FORNO. APPROVAZIONE VERBALE DI GARA DESERTA.           
 

L’anno duemilaventuno del mese di maggio del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

   Nominato con provvedimento del Sindaco in data 17/06/2019, ai sensi dell’art. 109 comma 2 
del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

   Premesso che con atto n. 2 del 20 Aprile 2021, esecutivo ai sensi di legge, il Consiglio 
Comunale ha approvato il bilancio di previsione per gli esercizi 2021/2023; 

   Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. n. 9 del 30.01.2021 con la quale veniva 
approvato il bando di gara e relativo modulo di domanda per la concessione in locazione 
dell’immobile ad uso residenziale sito in Via del Forno n.2 catastalmente censito al foglio 30 
particella 88; 

   Richiamata la determinazione del Servizio Tecnico n.14 del 15/03/2021 con la quale è stata 
disposta la ripubblicazione dei bando in parola per ulteriori 30 giorni, per rettifica errore materiale 
sulla domanda di partecipazione; 

   Visto il verbale di gara in data 11/05/2021 della Commissione nominata con DGC n. 14 del 
13/02/2021, nel quale viene accertato che nei termini assegnati, risultano pervenute n.2 istanze di 
partecipazione: 

1. Sig. Najimi Salma OMISSIS - prot. 1263 del 09/03/2021 e che l’istanza risulta NON 
AMMISSIBILE in quanto il modello di domanda non è interamente compilato, non è 
stato sottoscritto in calce dal richiedente, non risulta allegata documento d’identità;        

2. Sig.Sana Matteo OMISSIS - prot. 1052 del 26/02/2021 e che l’istanza risulta NON 
AMMISSIBILE in quanto il documento attestante il reddito percepito nell’anno 2019 non è 
conforma a quanto previsto dal bando di gara “Per i redditi conseguiti all’estero deve 
essere presentata la dichiarazione da parte dell’organo competente (Consolato, 
Ambasciata, ecc) con l’indicazione del reddito percepito convertito in Euro”. 

Preso atto che il Presidente della Commissione, con il succitato verbale, ha dichiarato deserta la 
procedura di gara per l’assegnazione in locazione dell’immobile ad uso residenziale sito in Via del 
Forno n.2 catastalmente censito al foglio 30 particella 88; 

 
 Ritenuto pertanto di approvare le risultanze di cui al verbale di gara; 





 

 Visto il D.Lgs. 267/2000 s.m.i. 

D E T E R M I N A  

1) Di approvare il verbale di gara in data 11/05/2021 della Commissione nominata con DGC n. 14 
del 13/02/2021, nel quale viene accertato che nei termini assegnati, risultano pervenute n.2 
istanze di partecipazione: 

1. Sig. Najimi Salma OMISSIS - prot. 1263 del 09/03/2021  e che l’istanza  risulta NON 
AMMISSIBILE in quanto il modello di domanda non è interamente compilato, non è stato 
sottoscritto in calce dal richiedente, non risulta allegata documento d’identità;        

2. Sig. Sana MatteoOMISSIS - prot. 1052 del 26/02/2021 e che l’istanza risulta NON 
AMMISSIBILE in quanto il documento attestante il reddito percepito nell’anno 2019 non 
è conforma a quanto previsto dal bando di gara “Per i redditi conseguiti all’estero deve 
essere presentata la dichiarazione da parte dell’organo competente (Consolato, 
Ambasciata, ecc) con l’indicazione del reddito percepito convertito in Euro”. 

2) Di comunicare l’esito di gara ai partecipanti; 

3) Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente determinazione 
ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 come introdotto dall’art.3 comma 
1 della Legge n.213/2012; 

 

        Il Responsabile del Servizio 

F.to: Sig. Paolo GIOVANOLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 183, 7° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Craveggia, lì 
_________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:  Sig. Paolo GIOVANOLA 

 
                                                                            

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
                

                      
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 28-mag-2021 al 12-giu-2021. 
 
 
Craveggia, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 
F.to: Dr. Giovanni Boggi 

 
 





 

Copia 

 

Comune di Craveggia 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA  
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO TECNICO 
N. 30 DEL 27/05/2021 

 
 
OGGETTO: 
BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE IN LOCAZIONE DI UNITA' IMMOBILIARE 
IN VIA DEL FORNO. APPROVAZIONE VERBALE DI GARA DESERTA.           
 

L’anno duemilaventuno del mese di maggio del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

   Nominato con provvedimento del Sindaco in data 17/06/2019, ai sensi dell’art. 109 comma 2 
del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

   Premesso che con atto n. 2 del 20 Aprile 2021, esecutivo ai sensi di legge, il Consiglio 
Comunale ha approvato il bilancio di previsione per gli esercizi 2021/2023; 

   Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. n. 9 del 30.01.2021 con la quale veniva 
approvato il bando di gara e relativo modulo di domanda per la concessione in locazione 
dell’immobile ad uso residenziale sito in Via del Forno n.2 catastalmente censito al foglio 30 
particella 88; 

   Richiamata la determinazione del Servizio Tecnico n.14 del 15/03/2021 con la quale è stata 
disposta la ripubblicazione dei bando in parola per ulteriori 30 giorni, per rettifica errore materiale 
sulla domanda di partecipazione; 

   Visto il verbale di gara in data 11/05/2021 della Commissione nominata con DGC n. 14 del 
13/02/2021, nel quale viene accertato che nei termini assegnati, risultano pervenute n.2 istanze di 
partecipazione: 

1. Sig. Najimi Salma OMISSIS - prot. 1263 del 09/03/2021 e che l’istanza risulta NON 
AMMISSIBILE in quanto il modello di domanda non è interamente compilato, non è 
stato sottoscritto in calce dal richiedente, non risulta allegata documento d’identità;        

2. Sig.Sana Matteo OMISSIS - prot. 1052 del 26/02/2021 e che l’istanza risulta NON 
AMMISSIBILE in quanto il documento attestante il reddito percepito nell’anno 2019 non è 
conforma a quanto previsto dal bando di gara “Per i redditi conseguiti all’estero deve 
essere presentata la dichiarazione da parte dell’organo competente (Consolato, 
Ambasciata, ecc) con l’indicazione del reddito percepito convertito in Euro”. 

Preso atto che il Presidente della Commissione, con il succitato verbale, ha dichiarato deserta la 
procedura di gara per l’assegnazione in locazione dell’immobile ad uso residenziale sito in Via del 
Forno n.2 catastalmente censito al foglio 30 particella 88; 

 
 Ritenuto pertanto di approvare le risultanze di cui al verbale di gara; 





 

 Visto il D.Lgs. 267/2000 s.m.i. 

D E T E R M I N A  

1) Di approvare il verbale di gara in data 11/05/2021 della Commissione nominata con DGC n. 14 
del 13/02/2021, nel quale viene accertato che nei termini assegnati, risultano pervenute n.2 
istanze di partecipazione: 

1. Sig. Najimi Salma OMISSIS - prot. 1263 del 09/03/2021  e che l’istanza  risulta NON 
AMMISSIBILE in quanto il modello di domanda non è interamente compilato, non è stato 
sottoscritto in calce dal richiedente, non risulta allegata documento d’identità;        

2. Sig. Sana MatteoOMISSIS - prot. 1052 del 26/02/2021 e che l’istanza risulta NON 
AMMISSIBILE in quanto il documento attestante il reddito percepito nell’anno 2019 non 
è conforma a quanto previsto dal bando di gara “Per i redditi conseguiti all’estero deve 
essere presentata la dichiarazione da parte dell’organo competente (Consolato, 
Ambasciata, ecc) con l’indicazione del reddito percepito convertito in Euro”. 

2) Di comunicare l’esito di gara ai partecipanti; 

3) Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente determinazione 
ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 come introdotto dall’art.3 comma 
1 della Legge n.213/2012; 

 

        Il Responsabile del Servizio 

F.to: Sig. Paolo GIOVANOLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 183, 7° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Craveggia, lì 
_________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:  Sig. Paolo GIOVANOLA 

 
                                                                            

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
                

                      
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 28-mag-2021 al 12-giu-2021. 
 
 
Craveggia, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 
F.to: Dr. Giovanni Boggi 

 
 


